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Bostadsrittsforeningen Skytteln nr § 1(10)
Org.or 726000-1461

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Skytteln nr 8 far harmed avge &rsredovisning for rikenskapséret
2023-01-01 - 2023-12--31.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om jnte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregiende ar,

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmlint om verksamheten
Foreningens dndamal 4r att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i f6reningens hus

uppléta bostéider fér permanent boende samt lokaler 4t mediemmarna for nyttjande utan tidsbegrénsning.
Fastigheten bestér av 18 st lagenhcter,

Under aret har HSB gjor byte av armatur till lampa i cykelrum och Elitservice har gjort underhall av
tviittmaskin.

Taxcringsvirdet for fastigheten dr 8 976 000, Fastigheten ér fullvirdesforsikrad hos Lansforsakringar.
Under éret har | medlem flyttat och 1 ny medlem har beviljats medlemsskap i foreningen.

Sytelsen har bestatt av féljande personer:

Samir Naser Ordférande
Selvana Nascr Kassdr
Marcus Andersson Sekreterare
Anna Miljak Suppleant
Reza Haidari Suppleant

Foreningen har sitt sidte | HUSKVARNA,

Flerarsaversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomsétining 530 538 541 534
Resultat efter finansiclla poster -162 -48 -19 -2
Soliditet (%) 46,89 47,16 46,72 46,05
Arsavgifi per kvin upplaten med

bostadsréitt (kr/kvm) 597 606 610 602
Skuldsittning per kv (ki/kyin) 3503 3632 3760 388
Skuldséttning per kv uppléten -

med bostadsritt (kr/kvim) 3503 3632 3760 388
Sparande per kvm (kr/kvm) 44 172 205 224
Réntekanslighet (%) 5.87 5,99 6,17 0,64
Energikostnad per kvim (ki/kvm) 235 236 217 191
Arsavgifternas andel i % av totala

réretseintikter 100,00 100,00 100,00 100,00
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Bostadsritisforeningen Skytteln nr 8
Org.nr 726000-1461

Foriindringar i eget kapital

Belopp vid arcts ingéng
Disposition av
foregdende

ars resultat:

Tidigare ars resultat
Arets resultat

Belopp vid drets utging

Forslag till vinstdisposition

Styrclsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
drets foriust

disponeras s att
i ny riikning Sverfores

Balanserat

resultat

2970 172

-48 336
-18 513

2903 323

Arets
resultat

-48 336

48336
18513
-161 986
-143 473

2921 837
-161 986
21759 851

2759 851
2759 851

2(10)

Totalt

2921 836

0

0

-161 986
2759 850

Foreningens resultat och stélining i vrigt framgér av efterf6ljande resultat- och balansritkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Bostadsrittsforeningen Skytteln nr 8
Org.ny 726000-1461

Resultatriikning

Rérelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséltning
Summa rovelseintiikter, lagerférindringar m.m.

Rorelsckostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av matericlla och immateriella
anliiggningstillghngar

Summa rorelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiclla poster

Resultat efter finansiclla poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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2023-01-01
~2023-12-31

529 748
529 748

-343 512

200 744

-544 256
-14 508

-147 478
-147 478
-161 986
-161 986

-161 986

3(10)

2022-01-01
-2022-12-31

537 866
537 866

-320 766
-200 744

-521 510
16 356

-64 692
-64 692
-48 336
-48 336

-48 336



Bostadsrittsforeningen Skytteln nr 8 4(10)
Org.nr 726000-1461

Balansrﬁkning Not 2023-12-31 2022-12-31
TILLGANGAR

Anliiggningstiligangar

Muteriella anlliggningstillgdngar

Byggnader och mark 4 2475 885 2 522 900
Maskiner och andra tekniska anléggningar 5 388 085 408 510
Inventarier, verktyg och installationer 6 2 593 695 2726999
Summa matericlla anliggningstillgdngar 5 457 665 5658 409
Summa ankiiggningstillgingar 5457 665 5 658 409
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar -24 239 -6 922
Ovriga fordringar 241 167
Férutbetalda kostnader och upplupna intikter 7 488 39 561
Summa kortfristiga fordringar ~16 992 32 806
Kassa och bank

Kassa och bank 7 445 606 504 876
Summa kassa och bank 445 606 504 876
Summa omsittningstillgdngar 428 614 537 682
SUMMA TILLGANGAR 5886279 6 196 091
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Bostadsrittsféreningen Skytteln nr 8
Qrg.nr 726000-1461

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanscrat resultat

Arets resultat

Summa fritt cget kapital
Summa eget kapital

Léngfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantarsskuider

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2023-12-31

2921 837
-161 986
2759 851
2759 851

3107295
3 167 295

0
3266
15 867
19133

5886279

5(10)

2022-12-31

2970173

-48 336
2921837
2 921 837

3221315
3221315

50 635
2304
0
52939

6 196 091



Bostadstittsforeningen Skytteln or 8
Org.nr 726000-1461

Kassaflodesanalys

Den Igpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar fdr poster som inte ingér i kassaflodet

Retald skait

Kassaflode fran den l6pande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsckapitalet

Forindring av kundfordringar

Forindring av kortfristiga fordringar
Férandring av leverantérsskulder

Forindring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna ldn
Kassaflode frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid &rets borjan
Likvida medel vid arets shut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

-161 986
200 744
408

39 166

17317
32073
-50 635
16 829
54 750

-114 020
-114 020
-59 270

504 876
445 606
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2022-01-01
~2022-12-31

-48 336
200 744
0

152 408

-26 805
0

&77

487

126 967

-114 020
-114 020
12 947

491 929
504 876



Bostadsrittsforeningen Skytteln nr 8 7(10)
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Noter
Not I Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen dr uppréitad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om Arsredovisning i mindre {Oretag.

Anliiggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Kassafltdesanalysen upprittas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflédet omfattar endast
transaktioner som medfort in- eller utbetalningar.

Som likvida medel Klassificerar foretaget, forutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som #r noterade pd en marknadsplats och har
en kortare 16ptid an tre manader frén anskaffhingstidpunkten. Férindringar i spirrade medel redovisas i
investeringsverksamheten,

Nyckettalsdefinitioner

Nettoomsiéttning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointéikter samt intdkiskorrigeringar.

Resultat efter [inansiella poster
Resuliat cfter finansiclla intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag [6r uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning,

Arsavgift per kvm uppldten med bostadsratt (ki/kvm)
Arsavgiflerna dividerat med antalet kvadratmeler upplaten med bostadsriitt.

Skuldsattning per kv (kr/kvm)
Réintebirande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med

bostadsralt och antalet kvadratmeter upplitna med hyresritt.

Skuldsattning per kv uppldten med bostadsritt (ki/kvm)
Riintebirande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplétna med bostadsrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm) v
Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplaina med bostadsrétt och antalet

kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses drets resultat dkat med arets
avskrivningar, drets kostnad 6t utrangeringar och arets kostnad {6r planerat underhall, Intkier eller
kostnader som &r viisentliga och som inte dr en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
taggas till,

Riintekinslighet (%0)
Foreningens réntebirande skulder dividerat med féreningens intdkter frin drsavgifter.
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Bostadstiittsforeningen Skytteln or 8 8(10)
Org.nr 726000-1461

Encrgikostnad per kv (kt/kvm)
Bostadsrittsforeningens kostnader for vérme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplétna med bostadsréit och antalet kvadratmeter upplitna

med hyresrétt.

Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsriittsforeningens totala rorelseintikter,

Not 2 Nettoomsittning

2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31
Arsavgifter bostéder 529 748 537 867
529 748 537 867
| foreningens arsavgifter ingér véirme, vatten och tv
Not 3 Ovriga externa rirelseutgifter/kostnader
2023-01-01 2022-01-01

-2023-12-31 -2022-12-31

Virme 130 508 131 562
Vatten och aviopp 45494 40 512
Renhalln och stadning 19796 19 698
Rep och underhall fastighet 5389 9764
Kabel-TV 18 766 17 820
Fastighetsskatt 25728 24304
Forsikringsprem fastighet 24 534 25 147
Ovr fastighetskostn avdragsgil 8 146 8532
Elavgifter for drift 32 068 37173
Forbrukningsmaterial 808 4185
Redovisningstjénster 29125 0
Bankkostnader 1661 1380
Tidningar, tidskrifter och fac 689 689
Ovriga externa kostnader, avdr 800 0

343 512 320 766
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Bostadsrittsforeningen Skytteln nr 8
Org.nr 726000-1461

Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgiende ackumulcrade anskaffningsviirden
Ingende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 5 Maskiner och andra tekniska anliiggningar
Ingdende anskaffningsvérden

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
(nghende avskrivningar

Arets avskrivningat

Utgiende ackumulerade avskrivaingar

Utghende redovisat viirde

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
Ingiiende anskaffningsvérden

Utgdende ackumulerade anskalfningsvirden
Inghende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utghende ackumulerade avskrivningar

Utgiiende redovisat viirde
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2023-12-31

3 056 000
3 056 000

-533 100
-47 015
-580 115
2 475 885
6 600 000

2376 000
8976 000

2023-12-31

510 635
510 635

-102 125
-20 425
-122 550

388 085

2023-12-31

3 865259
3865259

-1 138 260
-133 304
-1 271 564

2 593 695

9(10)

2022-12-31

3 056 000
3 056 000

-486 085
47015
-533 100
2 522 900
6 600 000

2376 000
8 976 000

2022-12-31

510 635
510 635

-81 700
-20 425
-102 125

408 510

2022-12-31

3 865 259
3865259

-1 004 956
-133 304
-1 138260

2726 999
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Rostadseittsfreningen Skytteln nr 8
Org.nr 726000-1461

Not 7 Likvida medel

Likvida medel
Banktiligodohavanden

Betalda ridntor
Under perioden betald rénta

Not 8 Fastighetslin

LAneinstitut
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB
SEB

Huskvarna den 12 mars 2024

Samir Naser
-~
Ordfdrand ' /

Marcu# Andersson
Sekreterare

.‘.' /
u{[ 4 "(J /{:{Q/"Z/

S

Riinta
%
5,22
4,65
5,91
5,91
4,65
1,97
5,49

2023-12-31

445 606
445 606

147 478

Selvana Naser

Kassor

So
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2022-12-31

504 876
504 876

Ingiende Arets Utghende
skuld amortering skuld
404 240 9920 394 320
217 500 5000 212 500
850 000 50000 800 000
242 050 9 400 232 650
306 000 12 000 294 000
348 400 15200 333 200
853 125 12 500 840 625
3221315 114 020 3 107295
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